
Seřízení stroje pro garanci výrobních 
přesností:
Naši technici provedou důkladné seřízení mechanických 
a elektronických částí stroje, aby zajistili maximální přes-
nost stroje.

Diagnostika a odstranění závad:
Náš tým provede podrobnou diagnostiku, identifikuje po-
tenciální problémy a zajistí rychlé a efektivní odstranění 
závad.

Kontrola a výměna opotřebovaných dílů:
Zajistíme kontrolu všech důležitých součástí a v případě 
potřeby navrhneme výměnu opotřebovaných dílů, aby 
byl stroj vždy připraven k optimálnímu výkonu.

Důkladné vyčištění všech částí:
Pravidelná údržba a čištění jsou klíčové pro dlouhodobý 
výkon stroje. Naši odborníci provedou hloubkové čiště-
ní, které zahrnuje odstranění prachu, olejů, zbytkových 
třísek a dalších nečistot, které mohou ovlivnit funkčnost 
Vaší CNC frézky.

Aktualizace software a firmware:
Pravidelné aktualizace softwaru a firmware jsou nezbyt-
né pro udržení Vašeho stroje v  souladu s  nejnovějšími 
technologickými standardy a funkcionalitami.

SERVISNÍ SLUŽBY SLV EDU
Zajistěte si maximální výkon a dlouhou životnost Vaší SLV EDU 
CNC frézky s našimi profesionálními servisními službami!

Naše oddělení servisních služeb se specializuje na údržbu a optimalizaci CNC frézek SLV EDU všech 
řídících systémů tak, aby Vaše stroje byly vždy v nejlepším stavu. Nabízíme komplexní balíček 
servisních úkonů.

Naše služby zahrnují:

Kontaktujte nás

Pro více informací a sjednání servisního zásahu nás kontaktujte: info@cncstroj.cz www.cncstroj.cz



Ideální pro pozáruční servis:

Naše servisní služby jsou ideální pro zákazníky, kteří vlastní CNC frézky SLV EDU delší dobu a potřebují spo-
lehlivý pozáruční servis. Zajistěte, že Vaše stroje budou i nadále pracovat s maximální efektivitou a přesností 
s našimi profesionálními servisními službami.

Zkušenost a odbornost:
Naši technici mají bohaté zkušenosti a odborné znalosti v ob-
lasti CNC technologií a jsou schopni poskytnout špičkový servis, 
který Vašemu stroji zajistí dlouhou životnost a bezproblémový 
provoz, na návrhu a stavbě stroje se přímo podílejí.

Rychlá reakční doba:
Rozumíme důležitosti kontinuity Vaší výuky, proto nabízíme 
rychlou a efektivní servisní odezvu. Cílem je, aby se Vám inves-
tice vrátila a ušetřili jste maximum času.

Flexibilita a individuální přístup:
Nabízíme servisní balíčky na míru, které odpovídají specifickým 
potřebám a požadavkům Vaší školy, organizace.

Proč využít našich služeb?

Kontaktujte nás

Pro více informací a sjednání servisního zásahu nás kontaktujte: info@cncstroj.cz www.cncstroj.cz


